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Mørkholt Hage Grundejerforening 

 
Referat af bestyrelsesmøde søndag den 24/4-22, kl. 10.00 
Deltagere: Anne Taaning, Christian Vibild, Jonny Hansen, Liselotte Mols, Jens Holdt (referent) 
Fraværende: Thomas Nielsen (suppleant) 
Sted: Jonny, MMV27 
 

1. Opfølgning på referat fra sidste møde, d. 22/1-22 
Referatet blev godkendt uden bemærkninger. 
 

2. Økonomistatus 
Økonomiopfølgning og kontoudskrift blev gennemgået, og alt ser fint ud. Bankindestående pr. 20/4-22 er 98 
tkr., hvilket indeholder kontingent 2022 fra 22 husstande ud af 51. 
 
Regnskab 2021 er revideret og godkendt af revisor, og er dermed klar til generalforsamlingen. Budget 2023 blev 
udarbejdet og skal godkendes på næste bestyrelsesmøde, så det kan blive klar til godkendelse på general-
forsamlingen. 
 
Vi vælger at skifte bank fra Vestjysk Bank til Danske Bank for at reducere gebyrer. Tegningsberettigede bliver 
kasserer og formand, hvilket er i overensstemmelse med vores vedtægter. 
 

3. Generalforsamling, 18/6 kl. 10.00 
Generalforsamlingen blev planlagt, og indkaldelse udsendes snart. 
 

4. Jubilæumsfesten, 18/6 kl. 17.00 
Indbydelse er udsendt, og der er styr på alt. Festudvalget håber på stor opbakning, så husk af tilmelde, gerne nu, 
men senest 1. juni 2022. 
 

5. Sankthansaften, 23/6 kl. 20.30 
Christian sørger for øl, vand og heks. 
Hvis nogen har lyst til at holde en båltale, må de meget gerne henvende sig til formanden (Jonny, MMV27). 
 

6. Udbedring af vejene 
På arbejdsdagen d. 7. maj udlægger Christian og andre de store skærver på hovedvænget fra, hvor asfalten 
stopper, indtil stakken er tømt. Herefter stampes det. Vi håber dette har en positiv effekt på huller, støv og 
hastighed. 
 
Christian indhenter pris på reparation af revner i den eksisterende asfaltering. 
 
Christian bestiller et læs sand til enden af det midterste vænge samt et læs perlegrus, som fordeles på 
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vængerne, og resten læsses af for enden af det øverste vænge. Husstandede bedes selv fordele perlegruset på 
vejen ud for egen grund. Man er naturligvis velkommen til at hente gult sand og perlegrus til egne småprojekter. 
 

7. Arbejdsdag, 7/5 kl. 10 
Denne dag er tidligere kendt som broopsætningsdag. Men jf. opslaget vedr. ny badebro (gengivet nederst), 
bliver broen opsat af professionelle i år. Vi bruger derfor i stedet dagen, lørdag d. 7. maj, som arbejdsdag 
(søndag d. 8/5 droppes). 
Foreningen er som sædvanlig vært ved rundstykker, kaffe/the samt en lille en. 
Arbejdsopgaver: 
Nedtage den gamle bro, fjerne pælestumper i vandet, rengøre brotrappen, udlægge store skærver (jf. punkt 6 
ovenfor), sand under gyngerne, vaske borde og bænke, beskære krat på fællesområdet, rengøre græsset for 
tang. 
 

8. Kalender 2022 
Arbejdsdag, lørdag 7. maj 2022 kl. 10 (søndag 8. maj droppes). 
Generalforsamling, lørdag d. 18. juni 2022 kl. 10, i festteltet på campingpladsen 
Jubilæumsfest, lørdag 18. juni 2022 kl. 17.00 (samme dag og sted som generalforsamling) 
Sankt Hans, torsdag 23. juni 2022 kl. 20.30, på fællesområdet 
Bronedtagning, lørdag 24. september 2022. Datoen bliver måske udskudt, da brodækket forhåbentlig bliver 
lettere at nedtage, hvorved brosæsonen kan udvides. 
Efter generalforsamlingen aftales et eller to bestyrelsesmøder i anden halvdel af 2022. 
 

9. Næste møde 
Torsdag 9/6-22 kl. 19 hos Christian, MMV47. 
 

10. Evt. 
Folk bedes flytte deres både en anelse på fællesområdet en gang om måneden, så græsset kan slås. Hvis græsset 
bliver for højt, kan traktoren ikke klare det. 

 
 
Opslået information vedr. ny badebro 
Som de fleste sikkert har bemærket, er der ikke mange stolper tilbage fra vores badebro. Vi har derfor afsøgt alternative 
muligheder for en solid og varig broløsning, som vi både har råd til og kan få glæde af allerede i år og i mange år 
fremover. 

Vi har været så heldige at finde en 3-år gammel bro fra NBC Marine af samme type som broen ved Pedersens plads på 
Hagenvej. Denne bro har vi købt og suppleret med 10 meter ny bro, så vi samlet set får en bro på 30 meter. Den tidligere 
bro var lidt længere, så måske skal den nye bro forlænges, når foreningen har penge til det. 

Den nye bro har solide forankringer i havbunden og lettere brofag, hvilket gør den hurtigere at sætte op og tage ned. 
Broen bliver monteret i starten af juni måned, hvor vi har professionelle folk fra NBC Marine med til opsætningen. 

Vi fastholder imidlertid datoen for broopsætningen lørdag den 7. maj kl. 10, som i stedet bliver en arbejdsdag, hvor vi 
fjerner stolper fra den gamle bro og udbedrer diverse vej- og småprojekter. Vi sløjfer søndag d. 8. maj, som også var 
afsat til broopsætning. 


